
 
 

Dz-02.0021.8.2019 

 

Uchwała Nr VIII/65/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 09 lipca 2019 roku 
 

w sprawie opinii do projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ul. Dąbskiej w zakresie 

czwartego ramienia  skrzyżowania na działkach nr 41/40, 41/41, 41/38,  41/45, 41/59, 41/58, 

41/67, 41/26 Obręb 16 Śródmieście w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala,  

co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie projekt budowlany pn. „Rozbudowa  

ul. Dąbskiej w zakresie czwartego ramienia  skrzyżowania na działkach nr 41/40, 41/41, 41/38,  

41/45, 41/59, 41/58, 41/67, 41/26 Obręb 16 Śródmieście w Krakowie”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki akceptuje rozwiązania zawarte w projekcie budowlanym. 

 


